Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí-MS
CEP 79.720-000 - FONE /FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) nº. 14.133/2021,

R  E  S  O  L  V  E:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 12/03/2025, na modalidade
Pregão Eletrônico nº. 007/2025, Processo Administrativo nº. 016/2025, que teve por
objeto, “MATERIAIS E INSUMOS (Tiras e Lancetas), para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde de Jateí-MS”, do tipo menor preço por item, conforme
documentos e especificações do Edital do Pregão Eletrônico e Ata de Julgamento.
ADJUDICO, à empresa vencedora: IMPÉRIO COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ sob o n°. 34.775.311/0001-44, os itens n°. 4921 no
valor de R$: 10,55, n° 15159 no valor de R$: 20,90 e n°23890 no valor de R$: 18,90.
Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os
seus efeitos legais.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS, 14 de março de 2025.

Cileide Cabral da Silva Brito
Prefeita Municipal